

RAPORT KWARTALNY
EUROCENT SPÓŁKA AKCYJNA W UPADŁOŚCI
ZA III KWARTAŁ 2018 ROKU
(za okres od 01.07.2018 r. do 30.09.2018 r.)

Kraków, dnia 14 listopada 2018 r.

SPIS TREŚCI

1.	INFORMACJE OGÓLNE.....	3
1.1.	Podstawa sporządzania raportu okresowego za III kwartał 2018 roku.....	3
1.2.	Podstawowe informacje o Spółce.....	3
1.3.	Władze Spółki.....	4
2.	KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EUROCENT SA w upadłości.....	5
2.1.	Rachunek zysków i strat.....	5
2.2.	Bilans.....	6
2.3.	Rachunek przepływów pieniężnych.....	10
2.4.	Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	11
3.	INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU	14
4.	CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W III KWARTALE 2018 ROKU WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI.....	16
5.	INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI REALIZACJI PRZEKAZANYCH DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH.....	17
6.	OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI.....	17
7.	INFORMACJE NA TEMAT PODEJMOWANYCH W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE.....	17
8.	WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM.....	17
9.	WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH.....	18
10.	INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU	18
11.	INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY ...	18

1. INFORMACJE OGÓLNE

1.1. Podstawa sporządzania raportu okresowego za III kwartał 2018 roku

Niniejszy raport został sporządzony na podstawie § 5 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Raport okresowy EUROCENT Spółka Akcyjna w upadłości za III kwartał 2018 roku obejmuje okres od 1 lipca do 30 września 2018 roku.

1.2. Podstawowe informacje o Spółce

Nazwa	EUROCENT Spółka Akcyjna w upadłości
Siedziba	Kraków
Adres	30-829 Kraków, ul. Młodzieży 9D
Numer telefonu	+48 12 446 74 47
Numer fax	-
Adres e-mail	krakow@kancelaria-murawski-zieciak.pl
Strona internetowa	-
Numer NIP	6782926104
Numer REGON	356854835
Numer KRS	0000422501

EUROCENT S.A. w upadłości została powołana na czas nieograniczony aktem notarialnym z dnia 30 kwietnia 2012 roku i zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000422501. Spółka akcyjna jest następcą prawnym EUROCENT Sp. z o.o. działającej od lipca 2004 roku.

Działalność operacyjna Emitenta opierała się na świadczeniu usług finansowych poprzez udzielanie pożyczek gotówkowych osobom fizycznym. W dniu 20 marca 2018 roku podjęto decyzję o zaprzestaniu prowadzenia dalszej działalności operacyjnej Emitenta. Przedmiotowa decyzja spowodowana była skomplikowaną sytuacją majątkową oraz prawną Emitenta, brakiem możliwości pozyskania inwestora i odzyskania rentowności działalności operacyjnej prowadzonej przez Emitenta. Dalsze prowadzenie działalności operacyjnej jest nieuzasadnione ekonomicznie i może skutkować pokrzywdzeniem wierzycieli między innymi ze względu na wysoki poziom kosztów stałych działalności.

W dniu 20 kwietnia 2018 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy do spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie, sygn. akt VIII GU 528/17, w którym m.in. odmówił otwarcia postępowania układowego oraz ogłosił upadłość Emitenta. Obecnie w toku jest postępowanie upadłościowe, prowadzone w Sądzie Rejonowym dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy, sygn. akt VIII GUp 162/18.

1.3. Władze Spółki

Zarząd Spółki EUROCENT S.A. w upadłości

W III kwartale 2018 roku nie miały miejsca zmiany w Zarządzie EUROCENT S.A. w upadłości. Na dzień 30 września 2018 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu Spółki wchodziły następujące osoby:

Paweł Przybyła	Wiceprezes Zarządu
----------------	--------------------

Rada Nadzorcza EUROCENT S.A. w upadłości

W III kwartale 2018 roku nie miały miejsca zmiany w Radzie Nadzorczej EUROCENT S.A. w upadłości.

Na dzień 30 września 2018 roku oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu nie ma osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej EUROCENT Spółka Akcyjna w upadłości.

2. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EUROCENT SA w upadłości

Poniżej zaprezentowano dane finansowe EUROCENT S.A. w upadłości za I kwartał 2018 roku oraz dane finansowe za analogiczny okres roku 2017.

2.1. Rachunek zysków i strat

(w złotych)	od 01.07.2017	od 01.07.2018	od 1.01.2018	
	do 30.09.2017	do 30.09.2018	od 01.01.2017	do 30.09.2018
			do 30.09.2017	
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 570 642,45	0,00	20 676 094,49	37 277,58
- od jednostek powiązanych	16 872,97	0,00	436 674,91	3 823,35
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 570 642,45	0,00	20 676 094,49	37 277,58
II Zmiana stanu produktów (zwiększ.-wartość dodatnia, zmniejsz.-wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B Koszty działalności operacyjnej	6 744 449,83	277 781,19	24 878 795,08	2 420 191,69
I Amortyzacja	245 546,71	0,00	930 061,33	97 121,22
II Zużycie materiałów i energii	66 495,52	6 610,63	234 391,06	54 091,22
III Usługi obce	603 458,58	249 197,97	2 159 273,00	1 137 471,72
IV Podatki i opłaty, w tym:	41 962,27	3 737,32	135 259,28	48 957,11
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V Wynagrodzenia	1 108 511,85	11 500,00	3 603 591,91	941 948,24
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, tym:	157 061,16	0,00	501 498,36	105 218,03
- Emerytalne	56 540,11	0,00	227 974,15	0,00
VII Pozostałe koszty rodzajowe	42 161,31	6 735,27	205 735,10	35 384,15
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	4 479 252,43	0,00	17 108 985,04	0,00
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-2 173 807,38	-277 781,19	-4 202 700,59	-2 382 914,11
D Pozostałe przychody operacyjne	1 945 558,03	40 017,04	3 496 430,47	143 179,43
I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	109 507,35	36 585,37	392 526,05	96 747,97
II Dotacje	38 819,70	0,00	122 467,28	11 416,50
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Inne przychody operacyjne	1 797 230,98	3 431,67	2 981 437,14	35 014,96
E Pozostałe koszty operacyjne	442 919,43	0,93	2 200 533,10	2 768 219,91
I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III Inne koszty operacyjne	442 919,43	0,93	2 200 533,10	2 768 219,91
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-671 168,78	-237 765,08	-2 906 803,22	- 5 007 954,59
G Przychody finansowe	1 535 879,48	600,98	7 934 976,58	81 559,17
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
II Odsetki, w tym	6 550,38	600,98	43 679,99	3 063,60
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	586,06	0,00
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 426 628,34	0,00	5 334 021,24	77 099,55
V Inne	102 700,76	0,00	2 557 275,35	1 396,02
H Koszty finansowe	2 176 929,89	0,00	8 799 657,01	1 615 942,34

I	Odsetki, w tym	172 692,97	0,00	536 185,53	261 102,87
-	dla jednostek powiązanych	12 264,59	0,00	60 150,81	73 539,18
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 108 911,70	0,00	1 405 760,49	1 340 242,39
IV	Inne	895 325,22	0,00	6 857 710,99	14 597,08
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 312 219,19	-237 164,10	-3 771 483,65	-6 542 337,76
J	Podatek dochodowy	0,00		0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00		0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 312 219,19	-237 164,10	-3 771 483,65	-6 542 337,76

2.2. Bilans

AKTYWA (w złotych)		stan na dzień 30.09.2017 r.	stan na dzień 30.09.2018 r.
A	Aktywa trwałe	15 373 797,85	10 476 737,00
I	Wartości niematerialne i prawne	140 203,09	60 523,04
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	140 203,09	60 523,04
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	1 310 967,20	860 769,34
1	Środki trwałe	1 310 967,20	860 769,34
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	432 000,00	135 155,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	3 341,79	3 244,31
c)	urządzenia techniczne i maszyny	41 644,41	4 389,00
d)	środki transportu	833 251,20	717 595,63
e)	inne środki trwałe	729,80	385,40
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	13 802 585,50	9 518 877,57
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	13 802 585,50	9 518 877,57
a)	w jednostkach powiązanych:	499 494,60	369 144,01
-	udziały lub akcje	382 778,30	217 357,57
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	116 716,30	151 786,44

- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach:	13 303 090,90	9 149 733,56
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	13 124 342,36	8 968 896,01
- udzielone pożyczki	178 748,54	180 837,55
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	120 042,06	36 567,05
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	120 042,06	36 567,05
B Aktywa obrotowe	10 878 266,19	1 769 475,49
I Zapasy	0,00	0,00
1 Materiały	0,00	0,00
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	0,00	0,00
5 Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II Należności krótkoterminowe	6 975 749,51	265 799,40
1 Należności od jednostek powiązanych	367,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	367,00	0,00
- do 12 miesięcy	367,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) Inne	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) Inne	0,00	0,00
3 Należności od pozostałych jednostek	6 975 382,51	265 799,40
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 800 628,03	228 931,82
- do 12 miesięcy	6 800 628,03	228 931,82
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	45 176,35	0,00
c) Inne	129 578,13	36 867,58
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00

III	Inwestycje krótkoterminowe	3 557 423,08	1 380 373,78
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 557 423,08	1 380 373,78
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	3 095 882,85	23 500,00
-	udziały lub akcje	5 750,00	23 500,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	3 090 132,85	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	461 540,23	1 356 873,78
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	461 540,23	1 356 873,78
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	345 093,60	123 302,31
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	Aktywa razem	26 252 064,04	12 246 212,49

PASYWA (w złotych)		stan na dzień 30.09.2017 r.	stan na dzień 30.09.2018 r.
A	Kapitał (fundusz) własny	5 585 225,27	-7 465 547,63
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	240 495,00	240 495,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 391 871,56	2 391 871,56
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	6 724 342,36	1 276 789,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
-	tworzone zgodnie z umową (statusem) spółki	0,00	0,00
-	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	-4 832 365,43
VI	Zysk (strata) netto	-3 771 483,65	-6 542 337,76
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20 666 838,77	809 567,65
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00

2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-	Długoterminowa	0,00	0,00
-	Krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	809 567,65
-	Długoterminowe	0,00	371 793,44
-	Krótkoterminowe	0,00	437 774,21
II	Zobowiązania długoterminowe	9 794 733,76	3 846 598,70
1	Wobec jednostek powiązanych	3 790 841,63	3 846 598,70
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	6 003 892,13	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	5 309 600,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	694 292,13	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	Inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	4 036 976,82	10 407 888,46
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	817 630,22	1 356 488,98
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	817 630,22	1 356 488,98
-	do 12 miesięcy	817 630,22	1 356 488,98
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	Inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	Inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 219 346,60	9 051 399,48
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 320 917,92	6 770 536,30
c)	inne zobowiązania finansowe	112 430,98	523 723,50
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	786 508,91	823 834,80
-	do 12 miesięcy	786 509,91	823 834,80
-	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	779 766,90	419 439,24
h)	z tytułu wynagrodzeń	206 793,11	18 806,78
i)	Inne	12 928,78	495 058,86
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	6 835 128,19	4 647 705,31

1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	6 835 128,19	4 647 705,31
-	Długoterminowe	5 722 721,93	4 621 846,93
-	Krótkoterminowe	1 112 406,26	25 858,38
	Pasywa razem	26 252 064,04	12 246 212,49

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych

(w złotych)		od 01.07.2017 do 30.09.2017	od 01.07.2018 do 30.09.2018	od 1.01.2017 do 30.09.2017	od 1.01.2018 do 30.09.2018
A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I	Zysk (strata) netto	-1 312 219,19	-237 164,10	-3 771 483,65	-6 542 337,76
II	Korekty razem	-943 727,71	309 219,73	1 123 872,51	6 081 296,42
1	Amortyzacja	245 546,71	0,00	930 061,33	97 121,22
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	3 253,97	0,00	2 413,61	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	166 142,59	0,00	492 505,54	0,00
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-109 507,35	0,00	-392 526,05	0,00
5	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	809 567,65
6	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Zmiana stanu należności	-5 007 474,47	+258 885,74	-1 711 111,58	4 388 016,58
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-3 275 781,76	+51 759,82	-7 086 389,74	512 411,68
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	7 267 181,89	- 1 425,83	8 059 793,21	-42 155,69
10	Inne korekty	-233 089,29	0,00	829 126,19	316 334,98
III	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-2 255 946,90	+72 055,63	-2 647 611,14	-461 041,34
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I	Wpływy	127 289,76	0,00	1 652 345,82	1 952 700,94
1	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	109 507,35	0,00	392 526,05	0,00
2	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Z aktywów finansowych, w tym:	17 782,41	0,00	1 259 819,77	2 228 075,75
a)	w jednostkach powiązanych	17 782,41	0,00	109 246,29	164 314,84
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	1 150 573,48	2 063 760,91
-	zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	2 063 760,91
-	dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
-	splata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	1 150 000,00	0,00
-	Odsetki	0,00	0,00	573,48	0,00
-	inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	-275 374,81
II	Wydatki	129 376,00	0,00	261 861,93	-1 037,73
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 376,00	0,00	40 161,93	0,00
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00

3	Na aktywa finansowe, w tym:	128 000,00	0,00	221 700,00	-1 037,73
a)	w jednostkach powiązanych	128 000,00	0,00	221 700,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	-1 037,73
-	nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	-1 037,73
4	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 086,24	0,00	1 390 483,89	1 951 663,21
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I	Wpływy	4 748 137,36	0,00	11 614 525,50	1 094 976,35
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Kredyty i pożyczki	4 703 650,00	0,00	10 609 750,00	1 094 976,35
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	44 487,36	0,00	1 004 775,50	0,00
II	Wydatki	2 384 839,21	0,00	10 878 663,59	- 1 815 328,52
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	-1 815 328,52
4	Spląty kredytów i pożyczek	1 477 000,00	0,00	7 736 714,22	0,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	576 192,00	0,00	576 192,00	0,00
6	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	146 332,59	0,00	523 853,90	0,00
8	Odsetki	120 214,62	0,00	379 703,47	0,00
9	Inne wydatki finansowe	65 100,00	0,00	1 662 200,00	0,00
III	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	2 363 298,15	0,00	735 861,91	-720 352,17
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	105 265,01	+72 055,63	-521 265,34	-770 269,70
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	105 265,01	+ 72 055,63	-521 265,34	-770 269,70
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	356 275,22	1 284 818,15	982 805,57	2 127 143,48
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	461 540,23	1 356 873,78	461 540,23	1 356 873,78
-	o ograniczonej możliwości dysponowania				

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

	(w złotych)	na dzień 30.09.2017 r.	na dzień 30.09.2018 r.
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	26 687 515,58	2 432 658,05
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
-	korekty błędów	0,00	0,00
I a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	26 687 515,58	2 432 658,05

1	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	240 495,00	240 495,00
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
-		0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
-		0,00	0,00
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	240 495,00	240 495,00
2	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	5 859 363,18	2 391 871,56
2.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-3 467 491,62	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
-	podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
-	podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
-		0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	3 467 491,62	0,00
-	pokrycia straty	3 467 491,62	0,00
-		0,00	0,00
2.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 391 871,56	2 391 871,56
3	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	24 055 149,02	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-17 330 806,66	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-	skutki wyceny długoterminowych aktywów finansowych	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	17 330 806,66	0,00
-	zbycia środków trwałych	0,00	0,00
-	Wycena – inne papiery wartościowe	17 330 806,66	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	6 724 342,36	1 276 789,00
4	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	4 632 656,92
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
-		0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	0,00	4 632 656,92
-		0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 467 491,62	-4 832 365,43
5.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
-	korekty błędów	0,00	0,00
5.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
-	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podział zysku z lat ubiegłych-zwiększenie kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 467 491,62	-4 832 365,43
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 467 491,62	-4 832 365,43
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	
-	0,00	
b) zmniejszenie (z tytułu)	3 467 491,62	
- pokrycie straty kapitałem (funduszem) zapasowym	3 467 491,62	
5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-4 832 365,43
5.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-4 832 365,43
6 Wynik netto	-3 771 483,65	-6 542 337,76
a) zysk netto	0,00	
b) strata netto	-3 771 483,65	-6 542 337,76
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	5 585 225,27	-7 465 547,63
III Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	5 585 225,27	-7 465 547,63

3. INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU

Sprawozdanie finansowe zaprezentowane w niniejszym raporcie zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

W sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.

Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich.

Przyjęte przez Spółkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednich okresach sprawozdawczych.

Zasady wyceny zostały dostosowane do poszczególnych grup aktywów trwałych i obrotowych oraz pasywów zostały przedstawione w poniższych punktach

- **Wartości niematerialne i prawne** wyceniane są w wartości netto, to jest wartość początkowa (cena nabycia) pomniejszona o dokonywane odpisy amortyzacyjne. Oprogramowanie amortyzowane jest metodą liniową przy zastosowaniu stawki 50%
- **Środki trwałe** wyceniane są według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, powiększone o koszty poniesione na ich ulepszenie oraz pomniejszone o dokonywane odpisy amortyzacyjne.

Rzeczowy majątek trwały amortyzowany jest metodą liniową począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania. Stawki amortyzacyjne ustala się z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych. Zastosowane stawki amortyzacyjne były następujące: Urządzenia techniczne i maszyny- 20%, Komputery- 60%, Środki transportu- 20%

- **Zasady rachunkowości dotyczące leasingu pojazdów** - Wszystkie umowy leasingu klasyfikowane są zgodnie z art. 3 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości niezależnie od formy umowy, jako leasing operacyjny bądź finansowy.
- **Inwestycje długoterminowe** - Inwestycje długoterminowe obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu ich wartości, uzyskania z nich przychodów w postaci odsetek dywidend lub innych pożytków. Inwestycje długoterminowe wycenia się według ceny ich nabycia z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości
- **Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe** - Inne rozliczenia międzyokresowe wykazywane są w wartości nominalnej i obejmują część już poniesionych kosztów, która z uwagi na okres ich skutkowania będzie odpisana w ciężar wyniku po upływie 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- **Zapasy** - Zapasy wycenia się według cen nabycia.
- **Należności krótkoterminowe** wyceniane są według kwot wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.
- **Inwestycje krótkoterminowe** - Udzielone pożyczki krótkoterminowe wyceniane są według kwot wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość udzielonych pożyczek aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpowiedniego odpisu aktualizującego, zaliczanego do kosztów finansowych. Spółka dokonuje szacunku wysokości odpisu aktualizującego na podstawie liczby tygodni przeterminowania poszczególnych pożyczek.

- **Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych** w walucie polskiej wycenia się według wartości nominalnej.
- **Rozliczenia międzyokresowe kosztów** - W celu przypisania kosztów do okresów sprawozdawczych których dotyczą, Spółka dokonuje czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów. Dotyczy to w szczególności kosztów działalności operacyjnej.
- **Kapitał własny** - Kapitał podstawowy ujmowany jest w wartości nominalnej zgodnie ze statutem spółki.
- **Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania** - Wycenia się według kwot wymagających zapłaty.
- **Rozliczenia międzyokresowe przychodów** – Wyceniane są według kwot wymagających zapłaty z zachowaniem zasady ostrożności.
- **Przychody netto ze sprzedaży oraz koszty działalności operacyjnej** - W przychodach ze sprzedaży ujmuje się przychody z tytułu udzielonych pożyczek, które zaliczane są do odpowiednich okresów sprawozdawczych zgodnie z zasadą memoriału. Przychody z tytułu udzielonych pożyczek obejmują opłatę przygotowawczą, przychody odsetkowe oraz przychody z tytułu obsługi pożyczkobiorców w domu i są rozliczane przez okres na który udzielone zostały pożyczki.

Do kosztów działalności operacyjnej zalicza się wszystkie koszty związane z podstawową działalnością z wyjątkiem pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych i strat nadzwyczajnych. W szczególności do kosztów działalności operacyjnej zalicza się koszty wynagrodzeń i ubezpieczeń społecznych, koszty usług obcych, koszty amortyzacji i inne.

- **Pozostałe przychody i koszty operacyjne** - Do pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych zalicza się ogół przychodów i kosztów nie związanych bezpośrednio z podstawową działalnością operacyjną, a wywierających wpływ na wynik finansowy.
- **Pozostałe przychody i koszty finansowe** - Przychody i koszty finansowe stanowią wynik operacji finansowych. Do przychodów finansowych zalicza się otrzymane dywidendy oraz odsetki, zysk ze zbycia inwestycji, aktualizacja wartości inwestycji, dodatnie różnice kursowe. Do kosztów finansowych zalicza się stratę ze zbycia inwestycji, aktualizację wartości inwestycji oraz odpisy z tytułu utraty wartości udzielonych pożyczek, odsetki, prowizje bankowe oraz ujemne różnice kursowe.
- **Zyski i straty nadzwyczajne** - Do zysków i strat nadzwyczajnych zalicza się skutki zdarzeń trudnych do przewidzenia, powstających poza zwykłą działalnością i niezwiązane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia.
- **Zasady ustalania wyniku finansowego** - Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z zasadami określonymi w art. 42 ustawy o rachunkowości w układzie porównawczym.
- **Wycena zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek** - Zobowiązania z tytułu pożyczek zaciągniętych przez Spółkę wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty tj. łącznie z naliczonymi odsetkami umownymi.

4. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W III KWARTALE 2018 ROKU WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

Jak wskazano w raporcie kwartalnym Emitenta za II kwartał 2018 roku, w dniu 20 kwietnia 2018 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy do spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie, sygn. akt VIII GU 528/17, w którym m.in. ogłosił upadłość dłużnika Eurocent Spółki Akcyjnej z siedzibą w Krakowie, ul. Młodzieży 9D, 30-829 Kraków (KRS 0000422501). Postanowienie to jest prawomocne z dniem 8 czerwca 2018 roku. Obecnie w stosunku do Emitenta prowadzone jest postępowanie upadłościowe (sygn. akt VIII GUP 162/18).

W dniu 31 sierpnia 2018 roku Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie (dalej: „Zarząd Giełdy”) podjął Uchwałę nr 900/2018 w sprawie zmiany systemu notowań akcjami spółki EUROCENT S.A. W UPADŁOŚCI oraz zawieszenia obrotu tymi akcjami na rynku NewConnect.

Zarząd Giełdy, działając na podstawie § 9 ust. 7 i 12 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, postanowił zmienić system notowań akcjami Emitenta, oznaczonymi kodem „PLERCNT00011” - na system notowań jednolitych z jednokrotnym określaniem kursu jednolitego. Ponadto, na podstawie § 11 ust. 1 pkt 2) i ust. 1a Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, Zarząd Giełdy postanowił, że obrót akcjami Emitenta, pozostaje zawieszony do końca drugiego dnia obrotu następującego po dniu przekazania przez tę spółkę, w trybie i na warunkach obowiązujących w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, raportu rocznego za rok 2017, spełniającego wymogi, o których mowa w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

Jak wyjaśnił Syndyk Masy Upadłości EUROCENT Spółki Akcyjnej w upadłości w raporcie bieżącym z 4 września 2018 roku, raport roczny Emitenta za rok obrotowy 2017, przekazany do publicznej wiadomości w dniu 7 czerwca 2018 roku, nie zawierał sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego Emitenta, sporządzonego przez firmę audytorską oraz stanowiska Zarządu lub osoby zarządzającej wraz z opinią Rady Nadzorczej lub osoby nadzorującej Emitenta odnoszącego się do wyrażonej przez firmę audytorską w sprawozdaniu z badania opinii (§ 5 ust. 6.1 pkt. 7 i 8 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu). Przyczyną powyższego był fakt, że w związku z ogłoszeniem upadłości Emitenta oraz brakiem kontynuacji działalności Emitenta sprawozdanie finansowe Emitenta za 2017 rok nie zostało poddane badaniu przez biegłego rewidenta (firmę audytorską). O fakcie tym Syndyk Masy Upadłości Emitenta poinformował na str. 3 Raportu rocznego Emitenta za rok 2017.

W związku z rezygnacją z funkcji ostatniego członka Rady Nadzorczej Emitenta, Pani Anny Słomak (co nastąpiło z dniem 4 kwietnia 2018 roku), Emitent nie posiada obecnie Rady Nadzorczej, który to organ, zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości oraz statutem Emitenta, dokonuje wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego jednostki. Na dzień 9 kwietnia 2018 roku Zarządca Przymusowy Emitenta wyznaczył termin Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Emitenta, celem m.in. podjęcia uchwał, których przedmiotem miała być zmiana statutu w sposób umożliwiający Zarządcy przymusowemu Emitenta dokonanie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Emitenta z pominięciem Rady Nadzorczej oraz podjęcie uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta (firmy audytorskiej), zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Powyższe zostało podane do publicznej wiadomości w raporcie bieżącym Emitenta z dnia 7 marca 2018 roku. Z uwagi jednak na fakt, że żaden z akcjonariuszy posiadających akcje Emitenta nie dokonał w terminie prawidłowego i zgodnego z procedurą opisaną w Ogłoszeniu o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Emitenta (stanowiącym załącznik do raportu bieżącego Emitenta z dnia 7 marca 2018 roku) zgłoszenia chęci uczestnictwa w Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta, przewidziane porządkiem obrad uchwały nie mogły zostać podjęte. Brak zatem podmiotu, który winien dokonać wyboru biegłego rewidenta celem dokonania badania sprawozdania finansowego Emitenta.

Niezależnie od powyższego, wskazać należy, że zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt. 3 ustawy o rachunkowości badaniu przez firmę audytorską podlegają wyłącznie roczne sprawozdania finansowe jednostek (m.in. spółek akcyjnych) kontynuujących działalność. W związku z faktem ogłoszenia upadłości Emitenta oraz brakiem kontynuacji działalności Emitenta sprawozdanie finansowe Emitenta za rok 2017 nie zostało poddane badaniu. Powyższe okoliczności stanowiły zatem przyczynę braku publikacji w raporcie rocznym Emitenta za rok obrotowy 2017 sprawozdania z badania rocznego

sprawozdania finansowego Emitenta oraz stanowiska Zarządu lub osoby zarządzającej wraz z opinią Rady Nadzorczej Emitenta odnoszącego się do wyrażonej przez firmę audytorską w sprawozdaniu z badania opinii.

Zgodnie z Komunikatem Zarządu Giełdy z dnia 26 września 2018 roku, na podstawie Uchwały Nr 646/2016 Zarządu Giełdy z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie wyodrębnienia segmentów rynku NewConnect oraz zasad i procedury kwalifikacji do tych segmentów, w dniu 26 września 2018 roku została dokonana przez GPW okresowa weryfikacja i kwalifikacja akcji do segmentów rynku NewConnect. Jak wynika z załącznika do w/w komunikatu, akcje Emitenta (oznaczone kodem „PLERCNT00011”) zostały zakwalifikowane do segmentu NewConnect Alert.

Zgodnie z § 2 ust. 4, § 3 ust. 2 oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr 646/2016 Zarządu Giełdy z dnia z dnia 23 czerwca 2016 r. szczególnie oznaczenie nazwy akcji emitentów w serwisach informacyjnych Giełdy i na stronie www.newconnect.pl oraz zmiana systemu notowań wynikająca z dokonanej w dniu 27 czerwca 2018 r. weryfikacji i kwalifikacji akcji do segmentów rynku NewConnect, nastąpiło począwszy od dnia 1 października 2018 roku.

5. INFORMACJA O MOŻLIWOŚCI REALIZACJI PRZEKAZANYCH DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH

Nie dotyczy. Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych.

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy. Spółka nie zamieszczała w Dokumencie Informacyjnym informacji o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

7. INFORMACJE NA TEMAT PODEJMOWANYCH W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYW NASTAWIONYCH NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W okresie objętym raportem EUROCENT S.A. w upadłości nie podejmowała działań w obszarze rozwoju prowadzonej działalności nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

8. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA NA OSTATNI DZIEŃ OKRESU OBJĘTEGO RAPORTEM KWARTALNYM

Na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym Grupa Kapitałowa Emitenta składała się z następujących podmiotów:

- **Raven 2 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Krakowie (jednostka konsolidowana).
Przedmiot działalności: 70.10.Z Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych
Spółka nie prowadzi aktywnej działalności.
Emitent posiada bezpośrednio 50% udziałów w spółce.
- **Toucan 1 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Krakowie (jednostka konsolidowana)
Przedmiot działalności: 70.10.Z Działalność firm centralnych (head offices) i holdingów, z wyłączeniem holdingów finansowych
Spółka nie prowadzi aktywnej działalności.
Emitent posiada bezpośrednio 99% udziałów w spółce.
- **IDA Partners Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** spółka komandytowa z siedzibą w Krakowie (jednostka konsolidowana)
Przedmiot działalności: 66.19.Z Pozostała działalność wspomagająca usługi finansowe, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych

Spółka prowadzi aktywną działalność.

Emitent posiada pośrednio (przez Spółkę zależną Raven 2 Sp. z o.o.) prawo do 99,64% zysku spółki.

- **DEBTOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą we Wrocławiu (jednostka konsolidowana)
Przedmiot działalności: 64.92.Z Pozostała finansowa działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana, z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszów emerytalnych
Spółka prowadzi aktywną działalność.
Emitent posiada bezpośrednio 97,50% udziałów w spółce.
- **EUROCENT Spółka Akcyjna spółka komandytowa** z siedzibą w Krakowie (jednostka niekonsolidowana)
Przedmiot działalności: 77.11.Z Wynajem i dzierżawa samochodów osobowych i furgonetek
Spółka nie prowadzi aktywnej działalności.
Emitent posiada bezpośrednio prawo do 60% zysku spółki.

9. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH

Z uwagi na zwolnienie Emitenta z obowiązku objęcia konsolidacją jednostek zależnych stosownie do przepisów ustawy o rachunkowości odstąpiono od sporządzania skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego Eurocent S.A. w upadłości (§ 5 ust. 2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu -"Informacje Bieżące i Okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect").

10. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu kwartalnego, tj. na dzień 30 września 2018 roku, struktura akcjonariatu EUROCENT S.A. w upadłości przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba Akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ
Snowfinch 11 Sp. z o.o.	1 621 810	67,44 %	79,63%
Jarosław Garguła	540 000	22,45%	14,05%
Pozostali Akcjonariusze	243 140	10,11%	6,32%
RAZEM	2 404 950	100%	100%

11. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 30 września 2018 roku Emitent nie zatrudniał żadnych pracowników.

Kontakt dla inwestorów i wierzycieli:

Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego

Radca Prawny Sylwester Zięciak

ul. Wenecja 3/2, 31-117 Kraków

krakow@kancelaria-murawski-zieciak.pl